

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองปลิง
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองปลิง
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐บาท
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
- ติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองปลิง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลหนองปลิงกำหนด)
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๙๙,๗๙๐.๐๐บาท
- ๖.บัญชีประมาณราคาการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ พร.๕
- ๖.๒ แบบ พร.๔
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายประสิทธิ์ พันธุ์ผิง | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสมเกียรติศักดิ์ พัดวี | ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวีรธร จารุณีชัยพร | ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองหนองปลิง โทร./โทรสาร ๐-๕๕๗๑-๐๐๕๓
ที่ กพ ๕๕๓๐๑.๔ / ๒๕๖๕ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๕
เรื่อง ขอส่งกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียง

กองคลัง
เลขรับที่ 171
วันที่ ๑๙ มี.ค. ๒๕๖๕
เวลา 10.02 น

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง

กองช่าง ขอส่งกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียง จำนวน ๒ โครงการ มาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

- ๑.โครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองปลิง
- ๒.โครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการต่อไป

(นายเกียรติศักดิ์ พัตวี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

- รรจันต ก.พัลลภกราว
เพื่อดำเนินการต่อไป
๒๕

วทพ.

๒๕๖๕.๐๓.๑๖



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองหนองปลิง โทร./โทรสาร ๐-๕๕๗๑-๐๐๕๓

ที่ กพ ๕๔๓๐๑.๔ / ๒๐๕

วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองปลิง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองหนองปลิง ที่ ๒๐๕/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองปลิง

บัดนี้คณะกรรมการ ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว และเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ๑๙๙,๗๙๐ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบและมอบกองคลังดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ พันธุ์ผง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ พัดวี)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวีรธร จารุทัตม์พร)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง
- เพื่อโปรดพิจารณาลงนาม

.....
(นางสาวสุชาดา อารีหม)
รองปลัดเทศบาลเมืองหนองปลิง

.....
(นายสุชาติ มากบุญชร พันธุ์ยิ้ม)
ปลัดเทศบาลเมืองหนองปลิง

.....
(นางธัญรดา บัวทอง)
รองนายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

.....
(นายคมธร คุระครางค์)
นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองหนองปลิง

ประเภทงาน	อาคาร		
โครงการ	โครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงประชาสัมพันธ์หมู่ที่ 2 (แบบเสาหอกระจายเสียง สูง 20.00 เมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	ต.หนองปลิง อ.เมือง ฯ จ.กำแพงเพชร		
เจ้าของงาน	เทศบาลเมืองหนองปลิง		
แบบเลขที่		จำนวน	5 แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4 แผ่น
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน		
ประมาณราคา	วันที่ 10	เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนอาคาร	55,752.82	1.3056	72,790.88	Factor F
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อและติดตั้ง	124,000.00		124,000.00	เงินล่องหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายชั่วคราว	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงาน 0% พื้นที่ปกติ
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			199,790.88	ภาษี 7%
	คิดเป็นงบประมาณ			199,790.00	
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 205/2565 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกำหนดราคากลาง

(นายประสิทธิ์ พันธุ์ผง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ พัดวี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายวีรธร จารุณีรัมย์พร)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญ

ประมาณการ (แบบเสาหอกระจายเสียง สูง 20.00 เมตร)

ปริมาณงาน

1

ต้น

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านหนองปลิง

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่

10 มีนาคม 2565

ราคากลางจาก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานเสาทาวเวอร์								
1.1	งานฐานคอนกรีตรับเสาทาวเวอร์ 0.70 x 0.70 x 0.20	1.00	ชุด			5,000.00			
1.2	เสาคอนกรีตยึดสายสลิง 0.18 x 0.18 x 1.50 m.	3.00	ชุด			1,500.00			
1.3	ท่อเหล็กชุบสังกะสี 1 1/2" x 2.3 mm.	10.00	ท่อน			823.00			
1.4	เหล็กถักเสา RB 12 mm	16.00	เส้น			240.00			
1.5	J - BOLT 25 mm. + NUT	1.00	ชุด			500.00			
1.6	PLAT ยึดเสาทาวเวอร์ ศก. 0.25 ทหนา 8 มม.	1.00	อัน			1,000.00			
1.7	PLAT ประกับเสา 0.25 x 0.35 x 0.06 ทหนา 6 มม.	3.00	อัน			450.00			
1.8	PLAT ยึดระหว่างเสา ศก. 0.12 ทหนา 5 มม	15.00	อัน			250.00			
1.9	NUT M.12	48.00	ชุด			7.00			
1.10	สลิงชุบสังกะสี ขนาด 6 มม.	115.00	เมตร			10.00			
1.11	ขอปรับสลิง	9.00	ชุด			150.00			
1.12	งานสีน้ำมัน	1.00	LS			2,000.00			
	รวมค่าวัสดุ					33,006.00			
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเสาทาวเวอร์ 37 % ค่าวัสดุ						12,212.22	45,218.22	
	ค่าแรงงานติดตั้งเสาสูง (เหมาก่าย)	1.00	ต้น				7,000.00	7,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน							52,218.22	

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองหนองปลิง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4

ประมาณการ (แบบเสาหอกระจายเสียง สูง 20.00 เมตร)

ปริมาณงาน

1

ต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองปลิง

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 10 มีนาคม 2565

ราคากลางจาก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							52,218.22	
2	งานหลังคาคลุมดอกถั่วโพง								
2.1	เหล็กฉาก 2" x 2" x 4 mm.	1.00	เส้น	590.00	590.00				
2.2	เหล็กกล่อง 11/2" x 1 1/2" x 1.5 mm.	3.00	เส้น	430.00	1,290.00				
2.3	หลังคาเหล็ก ลอนผ้า	2.00	ตรม.	150.00	300.00				
2.4	งานสีน้ำมัน	1.00	LS	400.00	400.00				
	รวมค่าวัสดุ				2,580.00				
	ค่าแรงงานติดตั้ง 37 % ค่าวัสดุ						954.60	3,534.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							55,752.82	

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองหนองปลิง
 ประมาณการ (แบบเสาหอกระจายเสียง สูง 20.00 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองปลิง

ประมาณการวันที่ 10 มีนาคม 2565

ปริมาณงาน
 แบบเลขที่

ราคากลางจาก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	งานครุภัณฑ์								
3.1	เครื่องขยายเสียง (POWER MIXER) ขนาด 2500 วัตต์	1.00	เครื่อง		29,500.00	29,500.00		29,500.00	
	ต้องมีคุณลักษณะเทียบเท่าหรือน้อยกว่า								
3.2	ลำโพงฮอร์นเทอร์โบลูมิเนียม 4X1 ยูนิต	4.00	ชุด		13,000.00	52,000.00		52,000.00	
	ยูนิต ต้องมีคุณลักษณะเทียบเท่าหรือน้อยกว่า								
3.3	ไมโครโฟนสำหรับประกาศพร้อมขาตั้ง	1.00	ชุด		2,500.00	2,500.00		2,500.00	
	ต้องมีคุณลักษณะเทียบเท่าหรือน้อยกว่า								
3.4	เครื่องเล่น CD/DVD	1.00	ชุด		2,500.00	2,500.00		2,500.00	
3.5	จูนเนอร์ (TUNER) หรือเครื่องรับวิทยุ	1.00	ชุด		3,500.00	3,500.00		3,500.00	
3.6	ตู้ Rack เก็บอุปกรณ์เครื่องขยายเสียง	1.00	ชุด		13,000.00	13,000.00		13,000.00	
3.7	อุปกรณ์สายต่อระบบและสายลำโพง								
	3.7.1 สายลำโพง ขนาด 2x2.5	1.00	ชุด		2,000.00	2,000.00		2,000.00	
	3.7.2 อุปกรณ์สายสัญญาณต่อระบบ	1.00	ระบบ		800.00	800.00		800.00	
	3.7.3 ถาดรองอุปกรณ์	2.00	อัน		850.00	1,700.00		1,700.00	
	3.7.4 สายไฟปลั๊กกราวด์และเบรกเกอร์ ขนาด 30 A	1.00	ชุด		500.00	500.00		500.00	
	3.7.5 อุปกรณ์แท่งกราวด์สายกราวด์ เบอร์ 6 พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด		1,500.00	1,500.00		1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							109,500.00	

